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Boligtype : leilighet
plassering : Torrevieja

Omrade : Parque de las
Naciones

Soverom : 2

Baderom: 1

1 times kjgretur til Murcia
flyplass

v Mindre enn 2 km. fra sjgen
v megblert

v Husholdningsapparater

2 Soverom leilighet in

Torrevieja
Ref: AL135396

Svemmebasseng : ikke

hage : ikke
orientering : dette
visninger : N/A

parkering : ikke

v Klimaanlegg

v Neer fasiliteter

| neerheten av kjgpesentre,
restauranter og andre tjenester

bolig :

Sup. Terrasser :

airport :
strand :
Iciudad :

!golf :

pris 850€

75 m?
3m?
45 km
1,5 km
1 km
10 km

Mindre enn 1 time til Alicante

flyplass

terrasse

Ga til restauranter og butikker

Leilighet med 2 soverom, 1 bad, stue, separat kjgkken og terrasse ligger i Torrevieja naer Parque de Las Unidas.

Leilighet for langtidsleie.

info@oleinternational.com

www.oleinternational.com

0034 966 764 302
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